UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN DƯƠNG

Số:           /UBND-TH

V/v tiếp tục triển khai thực hiện công tác

thông tin đối ngoại trong thời gian tới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Sơn Dương, ngày       tháng 02 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 46/UBND-KGVX ngày 08/01/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc tiếp tục triển khai thực hiện công tác thông

tin đối ngoại trong thời gian tới.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện chủ trì, phối hợp với Trung tâm Văn

hóa, Truyền thông và Thể thao, các cơ quan, đơn vị liên quan và Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn triển khai thực hiện một số nội dung sau:

- Phát huy những kết quả đã đạt được, bám sát các chỉ đạo Trung ương, của

tỉnh về công tác thông tin đối ngoại; theo chức năng, nhiệm vụ được giao chủ

động tham mưu Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo triển khai thực hiện công tác

thông tin đối ngoại trên địa bàn huyện trong thời gian tới.

- Tham mưu triển khai thực hiện các đề án, kế hoạch về tăng cường công

tác thông tin đối ngoại đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt trên địa bàn huyện

theo quy định.

- Phối hợp chặt chẽ trong triển khai các hoạt động thông tin đối ngoại, các

sự kiện tuyên truyền, quảng bá về đất nước, về địa phương; chủ động cung cấp

thông tin cho báo chí và đấu tranh, phản bác các thông tin sai lệch.

- Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin, nâng cao chất lượng hệ thống

thông tin, tuyên truyền của huyện; tăng cường huy động nguồn lực xã hội tham

gia hoạt động thông tin đối ngoại, quảng bá hình ảnh Việt Nam, hình ảnh quê

hương Sơn Dương./.

Nơi nhận:
- Như trên (Thực hiện);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Chánh, Phó VPTH UBND huyện;

- Chuyên viên VX;

- Lưu: VT. VHTT          b.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Hoàng Hải Trường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-02T16:26:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ma Kim Thu<tpvhtt.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-03T08:17:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Thành<nguyencongthanh.sd@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-02-03T09:00:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Hoàng Hải Trường<hoanghaitruong.xtdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-03T09:41:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-03T09:41:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-03T09:41:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sơn Dương<ubndsonduong@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!